Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2011

г. Дивногорск

№26п
О внесении изменений в постановление администрации города

от 14.04.2010 №521п (в редакции от 08.07.2010 №731п)

В связи с кадровыми изменениями в аппарате управления администрации города, руководствуясь статьей 53 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление администрации города от 14.04.2010 №521п (в редакции от 08.07.2010 №731п) «О создании комиссии по приватизации муниципального имущества» следующего содержания:

1. Исключить из состава комиссии Волкову Любовь Федоровну, Арыкову Альбину Михайловну.

2. Включить в состав комиссии  Кудашову Светлану Вадимовну – начальника отдела правового и кадрового обеспечения администрации города.

3. Назначить секретарем комиссии Пластинину Людмилу Георгиевну – ведущего специалиста отдела имущественных отношений администрации города.

Глава города                                                                                             Е.Е.Оль